
КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV) 

 

 

 

Име: Никола  

Презиме: Костадинов 

Дата на раѓање: 21.05.1983 

Место на раѓање: Штип 

Адреса на живеење: Страшо Пинџур 66/1 Штип 

Мобилен тел. 078405542 

e-пошта: doktornikola@yahoo.com 

Претпријатие или орган каде работи: ЈЗУ Клиничка Болница Штип 

Образование: Спец.Д-р по физикална и рехабилитациона медицина  

 

Работно искуство: 18 год. 

 

Останато (обуки, сертификати, ...): Повеќе од 50 обуки во областа на медицината 

 


